
7

سهشنبه
1400

اردیبهشت

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3061
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تنها ناتوانی در زندگی

نگرش و رفتار بد و منفی است

آگهى

 اسکات هامیلتون

آگهي مناقصه عمومي
1400-74

نوبت اول:    6/ 2 /1400نیم نگاه                                                                                                  نوبت دوم:   1400/2/7طلوع 
شهرداری شیراز در نظر دارد بیمه  مسئولیت مدني جامع شهرداری  در قبال شهروندان را از طريق مناقصه عمومي براساس مشخصات مندرج در اسناد 
مناقصه واگذار نمايد. لذا از شعب اصلي شرکت های بیمه استان فارس يا نمايندگي  معرفي شده  از سوی آنان دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل 
جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: ابتدای بلوار چمران-  ساختمان معاونت مالي و اقتصادی شهرداری- دبیرخانه اداره قراردادها مراجعه نمايند. ضمناَ 

درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 36292085  آماده پاسخ گويي مي باشد.
-مدت قرارداد :   12  ماه 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 290/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 700791888145 بانک شهر 
شعبه چمران  بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصاً و يا از طريق معرفي نماينده و ارائه رسید واريز مبلغ 500/000 ريال به شماره حساب 2710 بانک شهر شعبه شهید 
چمران به نام شهرداری شیراز به آدرس شیراز ابتدای بلوار چمران-  ساختمان معاونت مالي و اقتصادی شهرداری - دبیرخانه اداره قراردادها مراجعه نمايند.

-آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات روز دوشنبه ساعت 14 مورخ  20 /1400/2 مي باشد. 
-تاريخ بازگشايي پاکات روز سه شنبه ساعت   13    مورخ 21 /1400/2 مي باشد.

-مدت اعتبار پیشنهاد يک ماه از تاريخ ارائه پیشنهاد قیمت مي باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادات مختار میباشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.

35706                                                 1126730
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311002001350 مورخ 99/11/19 مشاع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم بدرالسعادت حسیني فرزند سید جعفر بشماره شناسنامه 21733 صادره 
کازرون از نسبت به 27/5 سهم مشاع از 30 سهم سهام ششدانگ يک باب خانه به مساحت 977/78 مترمربع پلاک 376 فرعي از 125 اصلي مفروز و مجزی 
شده از پلا ک3 فرعي از 125 اصلي قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمي آقای )محمد تقي امیر عضدی( محرز گرديده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/02/07                                                                  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/22

35703                       42 م الف 
داود انصاري – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي فقدان سند مالکيت بخش 7 فارس شهرستان رستم
خانم اقدس نظری فرزند حمداله با تسلیم دو برگ استشهاديه که توسط دفترخانه 306 ممسني تنظیم گرديده مدعي است که تعداد يک جلد سند مالکیت 
مربوط به ششدانگ يک باب خانه تحت پلاک 97 فرعي از 85 اصلي واقع در قطعه 9 بخش 7 فارس شهرستان رستم اراضي قريه باقری، که سند مالکیت 
بنام وی ثبت گرديده به علت جابجايي منزل مفقود گرديده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثني نموده، مراتب طبق ماده 120 اصلاحي 
آئین نامه قانون ثبت آگهي مي گردد که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده يا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا 10 روز 
پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي 
نرسد و يا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت المثني را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد کرد.

تاريخ انتشار آگهي : 1400/02/07                                                           35699/193946                  9 م الف
موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241004309 مورخ 99/11/16 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000164 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای بهنام محمدی به شناسنامه شماره 71 کد ملي 2301327736 صادره شیراز فرزند حسین در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 200 مترمربع به پلاک 8317 فرعي از 2143 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعي از 2143 اصلي واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای حمید افرا محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/23                                                       تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07

35500/193868                      720 م الف
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابررای شماره 139960311241004259 مورخ 99/11/12 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000097 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای علي رمضاني به شناسنامه شماره 3 کد ملي 2299347208 صادره شیراز فرزند گرجي در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 84/60 مترمربع به پلاک 12289 فرعي از 2142 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 65 فرعي از 2142 اصلي واقع در بخش 
4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای نوراله جعفری فرزند امان اله محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/23                                                            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07

35499/193867                716 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241004437 مورخ 99/11/29 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000087هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
باب  به شناسنامه شماره 844 کد ملي 2292105217 صادره شیراز فرزند سیاه در ششدانگ يک  ابراهیم پور  متقاضي آقای فرزاد  بلامعارض 
ساختمان به مساحت 210/97 مترمربع به پلاک 12821 فرعي از 2139 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 29 فرعي از 2139 اصلي 
واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي وراث مرحوم جمال فاموری محرز گرديده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/23                                                              تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07

35514/193870                         718 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241004679 مورخ 99/12/16 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000472 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای محسن عبدی به شناسنامه شماره 57 کد ملي 2572449889 صادره فسا فرزند محمد اسمعیل در ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 150/22 متر مربع به پلاک 25770 فرعي از 1651 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 818 فرعي از 1651 اصلي واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای جمشید کريمي نمدی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/23                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07
35496/193869               719 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 139960311241004419 مورخ 99/11/27 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000479 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقای رسول اسدی رونیزی به شناسنامه شماره 2021 کد ملي 2299089128 صادره شیراز فرزند ابراهیم در ششدانگ يک باب 
خانه و مغازه به مساحت 199/23 مترمربع به پلاک 8318 فرعي از 2143 اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک شماره 1 فرعي از 2143 اصلي واقع 
در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي شهرداری شیراز محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/23                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07
35506/193871                   717 م الف 

محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003940 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای سیروس صفری فرزند علي به شناسنامه 163 و کد ملي 1860520413 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 184/13مترمربع در قسمتي از پلاک 5125 اصلي واقع در بخش يک بهبهان خريداری شده از مالک 
رسمي عباسعلي محسن نسب ) مالکیت نامبرده بموجب سند قطعي شماره 8653-92/7/22 دفتر 229 بهبهان( محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي 
و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/24                         تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07                       35611                  8/34 م الف 

کاظمي – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهبهان 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003944 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای سیروس صفری فرزند علي به شناسنامه 163 و کد ملي 1860520413 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 191/76 مترمربع در قسمتي از پلاک 5125 اصلي واقع در بخش يک بهبهان خريداری شده از مالک رسمي 
عباسعلي محسن نسب ) مالکیت نامبرده بموجب سند قطعي شماره 8653-92/7/22 دفتر 229 بهبهان( محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي و ملک 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/24                                                                            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07

35610              8/33 م الف 
کاظمي – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهبهان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
فاقد سند رسمي 

برابر رای شماره 13996031103300029- 99/11/19 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای / خانم رباب رمضانیان ياسوج فرزند علي ضامن بشماره 
شناسنامه 3142 صادره از ياسوج در يک باب خانه به مساحت 246/75 مترمربع تحت پلاک 690 فرعي از 86 اصلي مفروز و مجزی شده 86 اصلي قطعه 
9 واقع در بخش 7 فارس شهرستان رستم اراض مصیری خريداری از مالک  رسمي آقای غلامرضا نیکنام فرزند فرج محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/24                                                           تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07
35621/193879              4 م الف 

موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
فاقد سند رسمي 

برابر رای شماره 139960311033000310 – 99/12/11 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای/ خانم ماه منیر نیکنام فرزند پرويز بشماره شناسنامه 15 
صادره از در يک باب خانه به مساحت 395 مترمربع تحت پلاک 691 فرعي از 86 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 86 اصلي قطعه 9 واقع در بخش 
7 فارس شهرستان رستم شهر مصیری خريداری از مالک رسمي آقای هوشنگ نیک نام فرزند حمد اله محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/24                                                                                   تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07
35622/193880               78 م الف 

 موسي کشاورزي – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 139960317007003939 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای سیروس صفری فرزند علي به شناسنامه 163 و کد ملي 1860520413 صادره از بهبهان 
نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 189/9مترمربع در قسمتي از پلاک 5125 اصلي واقع در بخش يک بهبهان خريداری شده از مالک رسمي 
عباسعلي محسن نسب ) مالکیت نامبرده بموجب سند قطعي شماره 8653-92/7/22 دفتر 229 بهبهان( محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي و ملک 
مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/01/24                                                                        تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/07

35609                  8/35 م الف 
کاظمي – رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهبهان 


